
令和 4年 2 月 14日 
 
洸寿園 ご入所者及びご家族の皆様 
 

社会福祉法人 清風会 
  特別養護老人ホーム 洸寿園 

施設長 山田 栄  
 
 

        新型コロナウイルス感染症について② 

 
 
令和 4年 1月 27日掲載の洸寿園職員 2名の新型コロナウイルス感染者の発生についての経
過をご報告いたします。 
  
当施設のご入所者様 職員ともに濃厚接触者に該当する方はおらず、感染を疑うような症
状なく経過されています。 
 
関係者の皆様には大変なご心配とご迷惑をお掛けしますが、引き続き職員一丸となってご
入所者皆様の生活環境の維持と感染防止に努めて参ります。今後とも、ご理解・ご協力の程
宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 

 

 




